Verum tametsi pulchritudo humani corporis fugax, ac labile quoddam bonum sit, Dei tamen donum est, ut docuit d. Chrysostomus (in Paul. 50), necnon et d. Augustinus (lib. 15. de Civ. Dei c. 22) his verbis: *Pulchritudo Dei donum est; sed propterea id largitur etiam malis, ne magnum bonum videatur bonis*. Hinc Plato (lib. 2. de Repub.) inter bona corporalia quandoque vult primum locum tenere sanitate, quandoque pulchritudinem, illamque vocabat *maxime omnium amabilem, et naturae privilegium*, quia paucis conceditur, ut refert